10/09/2019 < BANCO DO BRASIL -  14:47:02

481115426

0123

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

BANFO DO BRA‘IL S A

@@1@@@@@@9@?98 3318@

BENEFICTARIO:

4@0@8686 173288@5@@@%02@835

AGILIZA L EQUIPAMENTUS LLTDA ME

NOME FANTASIA:

AGILIZA LOCADDRA DE EQUIPAMENTOS LT

CNPJ: 07.510.879/0001-60

PAGADOR :
FLAVIO JOSE ARNS

FPF 185 164, 4@9 15

NO SO NUMERU
CONVENIO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
YALOR DO DOCUMENTO
JURDS/MUL.TA

VA[OR COBRADO

NR . AUTENTICAGRO

w70

298J3 1%@@@8@6861
02983351
07/09/2019
10/89/2019

208,35

1,52

>09 87

390 852 241

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DULUMLNTD

ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

10/09/2019 - BANCO DO BRASIL -  14:47:02

481115426

0123

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

BANCO DO BRAQIL Sg A

@@19@@@@@9@2983351@@48@@@b86117328005@@0@02@835

BENEFICIARIO:

AGILIZA L EQUIPAMENTOS LTDA ME

NOME FANTASIA:

AGILIZA LOCADORA DE EQUIPAMENTOS LT

CNPJ: 07.510.879/0001-60

PAGADOR :
FLAVIO JOSE ARNS
CPF: 185,164,409-15

NOSSO NUMERD
CONVENIO

DATA DE YENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
JUROS/MULTA

VALOR COBRADU

29833510000006861
02983351
07/09/2019
10/09/2019

208,35

1,92

289,87

NR . AUTENTICACAQ

7.707,C7F, 396 052,241

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,

ENTRE OUTRAS INFORMACOES,



AGILIZA LOCADORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
5%'@%5%&&5%%5@@%522?

Rua Carlos de Laet, 1700 - Fundos - CEP 81610-050 - Hauer - Curi'tiba -Pr
CNPJ 07.510.879/0001-60

INSCR.ESTADUAL 90443828-62

RECIBO DE LOCACAO DE BENS MOVEIS Data:

o | 20151
’ RUA MESTOR VICTOR 233 ASUA VERDE

Enderego:

Cidade: Estado: . Cep:

CNPJ: 5 Inscr. Est.:

Cond. de Pagamento:

e e pes s .. DISCRIMINAGAO TOTAL
AGRADECEMOS A PREFERENCIA
“Locagéo de Maquinas: ndo incidéncia do Imposto Sobre Servigos (ISS) por TOtal R$
nao constar na Lei Complementar n® 116/2003"
£ BANCODOBRASIL [001-9 00190.00009 02983.351004 00006.861173 2 80050000020835

Neme do Pagadot/CPF/CNPJ/Enderego
FLAVIO JOSE ARNS - CPF: 185.164.409-15

RUA NESTOR VICTOR 255 - AGUA VERDE-80620-400 - CURITIBA - PR
s feciba somerite terd validade com autenticacds mecanica ou

Sacador/A\/ai!st. e - fcampamats;r do recibo de pagaments emitido pelo Banco.

Nerms doBonsic=rialGR AR Recebimanto airavés do chegus n do Banco E%ssa qsstat;éo

AGILIZA LOCADORA DE EQUIPAMENTOS LTDA ME - CNPJ: 07.510.879/0001-60 1eré valicade ands o pagamenio do cheque pelo banco mm&d . L

Agéncia / Codigo do Beneficidrio Nosso-Numearc Ny do Documento Data de Vencimenio g Vaior do Documento § (=) Valor Pago g
) 03007 - 4 / 23696-9 § 29833510000008861 20151 07/09/2019 208,35

Autentlcacao Mecamca RECIBO DO PAGADOR

BB Cobranga 2.07.02




